
  Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия  

 

Решение 

 «08» сентября  2024 г.                     № 113/319-5 

 

 

Об утверждении данных об итогах дистанционного 

электронного голосования на дополнительных 

выборах депутатов Новочебоксарского городского 

Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого 

созыва по Солнечному № 11 и Школьному № 12  

одномандатным избирательным округам  

 

 На основании данных об итогах дистанционного электронного голосования на 

дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному № 11 и Школьному № 12 

одномандатным избирательным округам, в соответствии с 67 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Утвердить данные об итогах дистанционного электронного голосования на 

дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по Солнечному № 11 одномандатному 

избирательному округу. 

2. Утвердить данные об итогах дистанционного электронного голосования на 

дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по Школьному № 12 одномандатному 

избирательному округу. 

3. Разместить  настоящее решение на официальной странице 

Новочебоксарской ТИК в сети Интернет. 

     

 

 

Председатель Новочебоксарской  

территориальной избирательной комиссии                             Г.М. Иванова 

 МП 

Секретарь Новочебоксарской  

территориальной избирательной комиссии                                 А.В. Афки 

 


